
SMART SAFE CAM



VC 603-6 Senzorové světlo s kamerou 120W
Specifikace VC 603-6

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: 120 W halogenový zdroj, R7s, 78 mm

Detekční vzdálenost: 180°x 12 m

Úhly nastavení:

do 110°/ 180° při 20°C 
Lampa: vertikálně nahoru 0°; dolů 37,5° 
horizontálně 90° 
Senzor: horizontálně 90°; 
vertikálně nahoru: 0°; dolů 30°

Montážní výška: 2 – 2,5 m nad zemí

Nastavitelné funkce:
datum, čas, denní / noční režim, 2 volitelné 
vlastní nastavení audio výstrahy

Nastavení času: 5 sec. - 5min

Sepnutí světla (soumrak): 20 ~ 200 Lux 

Paměť 2 GB SD (max. 32 GB SD) / 

Kamera VGA 640 x 480   

Provozní teplota: - 10°C ~ 40°C

Třída ochrany: I

Krytí IP44

PŘEHLED NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH 
VLASTNOSTÍ SMART SAFE CAM:

- 180°x 12 m  pohybem aktivované bezpečnostní světlo (120W / 230W / 2x60W)

- CMOS 640x480 true VGA, 24 snímků za vteřinu, čtyřvrstvé sklo objektivu/čočky

- MPEG-4 komprese formátu přináší vysoké rozlišení a úložnou kapacitu (2 GB SD = 210 nahrávek/týden)

- automatické přepisování nejstarších souborů

- funkce přednahrání zachycuje záběry již 10 sekund před aktivováním senzoru a záznamu

- vlastní výstražný zvukový systém, 4 pozice (2 přednastavené pozice: alarm, štěkot psa 

  + 2 volné pozice pro vlastní nahrávky), možnost tichého chodu 

- výběr ze 4 denních či nočních scén

- automatická detekce SD karty s ochranou proti přepsání

- balení obsahuje: zdroje, 2 GB SD kartu, šroubovák na bezpečnostní šroub krytu karty



svítidla

www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

VC 613-3 Senzorové světlo s kamerou 2x 60W
Specifikace VC 613-3

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: max. 2x 60 W  halogenový zdroj G9

Detekční vzdálenost: do 12 m při  20° C ve výšce 2 m

Úhly nastavení:

do 110°/ 180° při 20°C 
Lampa: vertikálně nahoru 0°; dolů 37,5° 
horizontálně 90° 
Senzor: horizontálně 90°; 
vertikálně nahoru: 0°; dolů 30°

Montážní výška: 2 – 2,5 m nad zemí

Nastavitelné funkce:
datum, čas, denní / noční režim, 2 volitelné 
vlastní nastavení audio výstrahy

Nastavení času: přednahrání

Sepnutí světla (soumrak): 20 ~ 200 Lux 

Paměť 2 GB SD (max. 32 GB SD) / 

Kamera VGA 640 x 480   

Provozní teplota: - 10°C ~ 40°C

Třída ochrany: I

Krytí IP44

VC 603-3 Senzorové světlo s kamerou 230W
Specif ikace VC 603-3

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: 230 W halogenový zdroj, R7s, 117 mm

Detekční vzdálenost: 180°x 12 m

Úhly nastavení:

do 110°/ 180° při 20°C 
Lampa: vertikálně nahoru 0°; dolů 37,5° 
horizontálně 90° 
Senzor: horizontálně 90°; 
vertikálně nahoru: 0°; dolů 30°

Montážní výška: 2 – 2,5 m nad zemí

Nastavitelné funkce:
datum, čas, denní / noční režim, 2 volitelné 
vlastní nastavení audio výstrahy

Nastavení času: 5 sec. - 5min

Sepnutí světla (soumrak): 20 ~ 200 Lux 

Paměť 2 GB SD (max. 32 GB SD) / 

Kamera VGA 640 x 480   

Provozní teplota: - 10°C ~ 40°C

Třída ochrany: I

Krytí IP44



www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. 
Jáchymovská 1370, 363 01 Ostrov, Česká republika 
tel.: +420 353 614 280 • fax: +420 353 613 092 
e-mail: info.prodej@ngelektro.cz • www.ngelektro.cz

N.G. ELEKTRO, s.r.o. 
SNP 138, 956 18 Bošany, Slovensko 
tel.: +421 385 427 045 • fax: +421 385 427 045 
e-mail: info@ngelektro.sk • www.ngelektro.sk




